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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

  چرا مقاومت پیروز شد؟!
صارمی  حسین   
با انتشار تصویری از 
کودکان غزه با یکی 
از نیروهای حماس، 
نوشت: »چرا مقاومت 
پیروز شد؟! به شما 
قول می‌دهم از همین 
تصویر یک عماد مغنیه، 
یک یحیی سنوار و یک 
برای  نیلفروشان  عباس 

مقاومت ساخته خواهد شد...«
 ریشه‌های یک ملت ازبین‌رفتنی نیست

 بهروز محبی نجم‌آبادی: »جنگ غزه یک پیام روشن داشت، 
رژیم‌هایی که به جنگ یک ملت متحد و دارای آرمان می‌روند و 
می‌خواهند با شیوه نسل‌کشی هیروشیما و ناکازاکی و ویتنام پیروز 
شوند، از آرمان و اراده ملت‌ها غفلت شدید دارند. حمله به ریشه‌های 

یک ملت، حماقت محض است.«
 آخرین شیفت در دوران نسل‌کشی

با  الهام عابدینی   
انتشار این تصویر 
داد: »دکتر  توضیح 
محمد النجار، پزشک 
العوده  بیمارستان 
در غزه این عکس 
از  پیش  رو ساعتی 
آتش‌بس  آغاز رسمی 

گذاشت و نوشت این آخرین شیفت ما در دوران نسل‌کشیه. این 
هم عکسی نمادین از مقاومت ما که حتی یک روز هم بیمارستان و 

بیماران را ترک نکردیم و تا آخرین لحظه ایستادیم.«
 مفاهیمی که اسرائیل بی‌اعتبار کرد

 مهدی محمدی: »من منتظر خواهم ماند ببینم غربی‌ها و 
دوستان‌شان در داخل ایران، از این به بعد درباره مفاهیمی مانند 
»حقوق ذاتی انسان‌ها«، »حق حیات«، »حقوق زنان و کودکان«، 
»کشتارجمعی«، »جنایت سازمان‌یافته« و »نسل‌کشی«، چگونه 

سخن خواهند گفت.«
 چرا اسرائیل تن به آتش‌بس داد؟

 سیدنظام‌الدین موسوی: »چرا رژیم صهیونیستی پس از آن همه 
ادعا برای نابودی کامل حماس، تن به این آتش‌بس ذلیلانه داد؟ 
چون اگر علاوه‌بر این یک سال، ۱۰ سال دیگر هم حمله به غزه ادامه 
می‌یافت، نیروی رزمنده حماس به پایان نمی‌رسید و هر خانه آوار 
شده، سنگری برای حمله گردان‌های القسام علیه نظامیان صهیونی 

بود.«
 شکست اطلاعاتی بزرگ

 محمد فراهانی: »آزادی اسرای اسرائیلی بعد از توافق با حماس 
نشانه بزرگ شکست اطلاعاتی رژیم است؛ اسرائیلی که در قضیه 
شهادت فرماندهان لبنان و عملیات پیجرها خود را یک ابرقدرت 
اطلاعاتی معرفی کرده بود اما در طی ۴۷۰ روز زیر و رو کردن غزه 

نتوانست مکان نگهداری اسرای خود را پیدا کند.«
 سیلی به قانون!

 سیامک: »با وجود این که بارها رئیس مجلس بر غیرقانونی بودن 
حضور ظریف در دولت اشاره و کمیسیون امنیت ملی هم نامه‌ای به 
رئیس دیوان عدالت اداری درخصوص ابطال حکم ظریف داده اما با 
این حال شاهدیم که ظریف همچنان به کار خود ادامه می‌دهد که 

هیچ بلکه سفرهای خارجی او هم به راه است.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رسانه‌ها در انگلیس با اشاره به 
گزارش نهاد‌های ناظر اقتصادی می‌گویند 
از تابستان تاکنون هر ۴۵ دقیقه یک 

میلیونر از این کشور کوچ کرده است.
صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به 
تحلیلگران در رسانه‌های انگلیس علت عمده 
آن را سیاست‌های اقتصادی حزب حاکم 

انگلیس می‌دانند که از تیرماه امسال قدرت را در این کشور در دست گرفته 
است. کارشناسان کوچ شرکت‌ها و افزایش خروج سرمایه از این کشور و نیز 
سیاست‌های اقتصادی بحث‌برانگیز دولت جدید را علت روز این شرایط اعلام 
کردند و افزودند: انگلیس در سال گذشته میلادی ۱۰هزار و هشتصد میلیونر 

را از دست داد که ۱۵۷درصد نسبت به سال ۲۰۲۳ افزایش نشان می‌دهد.
بر اساس این گزارش در این سال ۷۸ میلیونر )با حداقل ۱۰۰میلیون 
پوند سرمایه( و ۱۲میلیاردر به دیگر کشور‌های عمدتاً عضو اتحادیه اروپا 
و برخی کشور‌های عربی حاشیه خلیج‌فارس کوچ کردند. پیش‌تر و پس از 
جدایی انگلیس از اتحادیه اروپا، موسوم به برگزیت و از بین رفتن جذابیت‌های 
سرمایه‌گذاری و تولید در انگلیس نیز، شمار زیادی از شرکت‌ها به دیگر 
کشور‌ها از جمله کشور‌های اروپایی کوچ کردند. بر اساس آخرین گزارش 
رسمی منتشر شده که مربوط به سال ۲۰۲۳ است، در این سال بیش از 
۱۳هزار شرکت در این کشور ورشکست شدند که بیشترین ورشکستگی از 
بحران اقتصادی سال ۲۰۰۸ محسوب می‌شود. این روند وجود چالش‌های 

جدی پیش‌روی شرکت‌ها را آشکار می‌کند.

 هر ۴۵ دقیقه
 یک میلیونر 
کوچ می‌کند 

انگلیس

پس از آتش‌سوزی‌های جنگلی 
کالیفرنیای  از  بخش‌هایی  در  گسترده 
آمریکا، اکنون هم برخی از بازماندگان 
آتش‌سوزی‌ها با شیوع نوروویروس و سایر 
پناهگاه‌هایشان  در  گوارشی  بیماری‌های 

رو‌به‌رو هستند.
به گزارش ایسنا، پس از آتش‌سوزی‌های جنگلی گسترده در بخش‌هایی 
از کالیفرنیای آمریکا، گزارش‌هایی از آلودگی هوا ناشی از انتشار غبار و 
خاکستر در مناطق حادثه‌دیده و همچنین آلودگی آب منتشر شد و اکنون 
هم برخی از بازماندگان آتش‌سوزی‌ها با شیوع نوروویروس و سایر بیماری‌های 
گوارشی در پناهگاه‌هایشان دست‌وپنجه نرم می‌کنند. مقامات بهداشتی تایید 
کردند که تست نوروویروس سه نفر مثبت بوده است. نوروویروس می‌تواند 
باعث گرفتگی معده و استفراغ شدید و اسهال شود که احتمالاً منجر به 
کم‌آبی بدن می‌شود. اکثر افراد بدون درمان در عرض یک تا سه روز بهبود 
می‌یابند اما این بیماری بسیار مسری است و می‌تواند به سرعت و به راحتی 
گسترش یابد. این بیماری معمولاً از طریق سطوح، غذا و آب آلوده منتقل 
می‌شود. برخی از گروه‌ها، مانند افرادی که سن بالاتر یا سیستم ایمنی ضعیفی 
دارند در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به بیماری‌های شدید هستند. در 
همین حال، صلیب‌سرخ آمریکا اعلام کرد هر کاری که می‌تواند برای حفظ 
امنیت ساکنان انجام می‌دهد. به گزارش سی‌ان‌ان، مقامات بهداشتی گفتند: 
متأسفانه با توجه به محله‌های نزدیک و فضاهای جمعی، شیوع بیماری در 
موقعیت‌های زندگی جمعی از جمله پناهگاه‌ها، رایج است. امسال، جامعه 
سطوح بالاتر از معمولِ شیوع نورویروس را تجربه کرده است. داده‌های 
نظارتی مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های ایالات‌متحده نشان می‌دهد 
که شیوع نوروویروس بدتر از بیش از یک دهه گذشته است. طبق داده‌های 
مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های آمریکا، نزدیک به ۵۰۰ مورد شیوع 

بیماری بین ماه اوت و اواسط دسامبر گزارش شده است.

 شیوع »نوروویروس« 
در پناهگاه آوارگانِ 

آتش‌سوزی

آمریکا

رئیس سازمان مدارس غیردولتی 
رایگان  نام‌نویسی  از  آموزش‌وپرورش 
دانش‌آموزان نخبه مناطق محروم در مدارس 

غیردولتی خبر داد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صداوسیما، 

احمد محمودزاده گفت: شهریه این دانش‌آموزان را 
مؤسسه‌های خیریه پرداخت می‌کنند. دانش‌آموزان 
نخبه مناطق محروم یا تحت پوشش کمیته امداد 
می‌توانند بدون پرداخت شهریه در مدارس هیئت 

امنایی و غیر‌دولتی تحصیل کنند.

محمودزاده افزود: مدارس هیئت امنایی 
و غیر‌دولتی هم‌اکنون در استان‌های کرمان، 
خوزستان، هرمزگان و سیستان و بلوچستان از 
دانش‌آموزان نخبه و تحت پوشش کمیته امداد 
شهریه دریافت نمی‌کنند. حدود ۱۱۰ مدرسه 

در سراسر کشور بدون دریافت شهریه از این 
دانش‌آموزان مدیریت می‌شود. وی ادامه داد: خیران 
بخشی از هزینه‌های مدیریت این مدارس را برعهده 
دارند. مجوز راه‌اندازی کشوری نیز به این‌گونه 

مدارس نیز داده شده است.

و  میراث ‌فرهنگی،گردشگری  وزیر 
صنایع‌دستی گفت: تا پایان آذر، بیش از 
۵میلیون و ۷۰۰هزار گردشگر جذب کردیم و 
۱۷درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش داشتیم.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیدرضا 
صالحی امیری در حاشیه نشست سراسری استانداران 
کشور اظهار داشت: در حوزه گردشگری نیازمند 
برنامه‌ریزی ویژه برای دستیابی به اهداف برنامه 

توسعه هستیم. گردشگری در ایران با جذابیت، 
امنیت و زیرساخت مرتبط است. جزو ۷ کشور اول 
جذاب دنیا هستیم و بیش از ۲۰ ظرفیت گردشگری 
در حوزه مذهبی، طبیعی، کشاورزی، دریامحور، 

سلامت و سایر را داریم.
صالحی امیری افزود: در حوزه گردشگری سلامت 
۱.۲میلیون نفر گردشگر سلامت با درآمد دو میلیارد 
دلار داریم که باید در این عدد به دو میلیون نفر و 
۶میلیارد دلار برسیم. این هدف دست‌یافتنی است. 

ما کادر درمانی قوی و بیمارستان‌های پیشرفته داریم 
و هزینه‌های درمان در ایران نسبت به سایر کشور‌ها 
یک‌پنجم تا یک‌دهم است که باید از این ظرفیت 
بهره ببریم. من با وزرای خارجه و بهداشت جلسه 
داشتم و نشست‌های کارشناسی انجام می‌شود تا 
برخی ناهمواری‌ها را رفع کنیم. در این زمینه باید 
کشور‌های هدف را شناساسی کنیم. گردشگر سلامت 
باید در مدیریت واحد قرار بگیرد و باید سیستم 
جامعی ایجاد شود. ما با وزرای خارجه و بهداشت، 

نظام نامه جامعی را امضا و اجرا می‌کنیم. وزارت 
کشور هم باید دخیل باشد تا از ظرفیت استانداران 

و نیروی انتظامی هم استفاده کنیم.
وی ادامه داد: سال گذشته بیش از ۶میلیون و 
۳۰۰هزار گردشگر خارجی وارد کشور شده است. 
در ۹ماهه اول امسال، ۵میلیون و ۷۰۰هزار گردشگر 
وارد کشور شده‌اند که نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، ۱۷درصد رشد داشته است. ما باید به مرز 

۱۵میلیون گردشگر برسیم.

وزیر میراث فرهنگی خبر داد

افزایش ۱۷ درصدی جذب گردشگر خارجی به ایران
 از ابتدای سال 1403

سخنگوی اورژانس کشور خبر داد

فوت ۲۱۷ نفر با گاز منوکسیدکربن در ۱۲۰ روز گذشته

سخنگوی آموزش‌وپرورش از پرداخت پاداش پایان 
خدمت فرهنگیان سال ۱۴۰۲تا ماه آینده خبر داد.

به گزارش ایسنا، علی فرهادی سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش 
دیروز در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »در جلسه‌ای 
مشترک میان وزارت آموزش‌وپرورش و سازمان برنامه و بودجه 
تصمیم‌گیری شد تا باقی مانده پاداش پایان خدمت بازنشستگان 

سال ۱۴۰۲ تا ماه آینده پرداخت شود.«
در این رابطه حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب‌رئیس مجلس شورای 
اسلامی نیز پیش از این اعلام کرده بود: »با فشاری که بر سازمان 
برنامه و بودجه آورده شده تا قبل از پایان سال مابقی پاداش پایان 

خدمت بازنشستگان ۱۴۰۲ واریز می‌شود«.
 تخصیص۲۲هزار میلیارد تومان

برای پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان
علیرضا کاظمی، وزیر آموزش‌وپرورش نیز دیروز در نشست 
صمیمی رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور که با حضور جمعی 
از خیرین و اعضای جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور برگزار شد، 
گفت: با همراهی سازمان برنامه و بودجه، ۲۲هزار میلیارد تومان 
برای پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی در نظر گرفته شد.

گفتنی است، بازنشستگان فرهنگی سال ۱۴۰۲ از عدم واریز 
پاداش پایان خدمت خود بعد از گذشت یک‌سال‌ونیم از زمان 
بازنشستگی‌شان گلایه دارند و می‌گویند: »زمانی که پاداش پایان 
خدمت برای بازنشستگان در نظر گرفته شد، با توجه به تورم 
همان سال، رقم قابل‌توجهی بود اما بعد از گذشت یک‌سال‌ونیم 
تنها ۲۰۰میلیون تومان آن پرداخت شده و هنوز مبلغ قابل‌توجهی 
از آن نیز باقی‌مانده است که با توجه به افزایش قیمت‌ها و بیش از 

۳۰ سال خدمت، دیگر به چشم نمی‌آید.«

پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان سال ۱۴۰۲ 
تا ماه آینده

آموزش‌وپرورش اعلام کرد

ثبت‌نام رایگان دانش‌آموزان نخبه مناطق محروم در مدارس غیردولتی

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از افزایش 
۱۸درصدی مسمومیت ناشی از گاز منوکسیدکربن 
نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و افزود: 
در ۱۲۰ روز گذشته ۲۱۷ نفر به دلیل تنفس این گاز 

فوت کردند.

بابک یکتاپرست درباره آمار مسمومیت با گاز 
مونوکسیدکربن در پاییز و زمستان ۱۴۰۳ به ایرنا گفت: 
امسال با رشد ۱۸درصدی موارد مسمومیت ناشی از گاز 
مونوکسیدکربن روبه‌رو بودیم. تا این لحظه، چهار هزار و 
۴۵۳ نفر دچار مسمومیت شده‌اند که ۲۱۷ نفر از هم‌وطنان 

جان خود را از دست داده‌اند. این میزان، ۸درصد افزایش 
نسبت به سال گذشته نشان می‌دهد. یکتاپرست با اشاره 
به استفاده غیراصولی و ناایمن از وسایل گرمایشی، افزود: 
۸۲درصد از موارد مسمومیت در منازل مسکونی رخ داده 
است. در این میان، ۷۹درصد موارد به دلیل نقص در 

لوله‌کشی وسایل گرمایشی مانند بخاری و آبگرمکن بوده 
است. وی تاکید کرد: این آمار نشان می‌دهد که شهروندان 
باید توجه بیشتری به ایمنی وسایل گرمایشی خود داشته 
باشند و این موضوع یک شوخی نیست که ما ۲۱۷ نفر را 

از دست داده‌ایم و این یک هشدار جدی است.

اصفهان – خبرنگار کیهان:
 بر اساس اعلام مدیر بنیاد جهانی MIKE )برترین شرکت‌های دانشی 
نوآور( شرکت فولاد مبارکه با موفقیت در جمع برندگان جایزه جهانی 

MIKE قرار گرفت.

 محمد ناظمی هرندی‌،معاون تکنولوژی فولاد مبارکه‌، ضمن تأیید این خبر 
تصریح کرد: طی نامه رسمی دبیرکل جایزه جهانی سازمان‌های دانشی نوآور، 
فولاد مبارکه موفق شد در سال 2024 به‌عنوان یکی از 19 شرکت برتر در حوزه 
مدیریت دانش شناخته شود. این جایزه معتبر به سازمان‌هایی اعطا می‌شود که 
به‌طور هوشمندانه از دانش برای ایجاد نوآوری، بهبود عملکرد و تحقق اهداف 

استراتژیک استفاده می‌کنند.
 وی کسب این موفقیت را به همه مدیران، کارکنان و ذی‌نفعان فولاد مبارکه 
تبریک گفت و افزود: دانش سازمانی از مهم‌ترین سرمایه‌های نامشهود سازمان‌ها 
و یکی از مؤلفه‌های مهم در خلق ارزش برای ذی‌نفعان به شمار می‌رود. وقتی 
از جهان‌ترازی صحبت می‌کنیم یعنی باید بتوانیم خود را برای حضور در 
فضائی رقابتی آماده کنیم و طبیعتاً یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌ها برای خلق مزیت 
رقابتی در فضای کسب‌وکار، دانش سازمانی است. فولاد مبارکه به‌واسطه دانش 
چهل‌ساله در صنعت فولاد از دوران ساخت تا کنون، به گنجینه‌ای گران‌بها از 
دانش صنعتی تبدیل شده است که آثار آن در توسعه این شرکت و راه‌اندازی 
خطوط مختلف، افزایش ظرفیت‌ها، توسعه سبد محصولات، بومی‌سازی قطعات 
و تجهیزات، توانمندسازی و توسعه دانش تأمین‌کنندگان و توسعه شرکت‌های 

دانش‌بنیان و... نمود یافته است.
 ناظمی افزود: در همین زمینه شرکت فنی مهندسی فولاد با هدف حفظ و 

به‌کارگیری دانش سازمانی و خلق ارزش در سطح ملی تأسیس شده است.
 مدیر استراتژی و تعالی سازمانی فولاد مبارکه:

  استفاده از الگوهای بین‌المللی و حضور در ارزیابی‌های جهانی
 از برنامه‌های فولاد مبارکه برای کمک به رشد و تعالی سازمان

 سیامک شجاعی، مدیر استراتژی و تعالی سازمانی نیز در همین زمینه با اشاره 
به اینکه استفاده از الگوهای بین‌المللی و حضور در ارزیابی‌های جهانی همواره از 
برنامه‌های فولاد مبارکه برای کمک به رشد و تعالی سازمان بوده است، گفت: پس 
از تدوین و تهیه اظهارنامه شرکت مبتنی بر الگوی ارائه‌شده توسط دبیرخانه جایزه 
جهانی MIKE، تیم داوری اقدام به ارزیابی سازمان کرد و در نهایت فولاد مبارکه 

در جمع برندگان این جایزه در کنار 19 سازمان از کشورهای مختلف قرار گرفت.
 وی با بیان اینکه استراتژی‌های سازمان در حوزه مدیریت دانش، ارتقای قابلیت 
سازمان در حل مسئله جهت کسب دانش سازمانی و همچنین افزایش قابلیت 
سازمان در اشتراک‌گذاری دانش به‌ویژه در سطح گروه فولاد مبارکه است، گفت: 
در این خصوص می‌توان به تعریف پروژه‌های مبتنی بر حل مسئله با روش 
شش‌سیگما و برگزاری دوره‌های آموزشی حل مسئله برای رده‌های مختلف 
سازمان جهت کمک به کسب دانش سازمانی و از طرفی به‌کارگیری رویکردها 
و ابزارهایی مانند نقشه دانش، پرتال مدیریت دانش، انجمن‌های تخصصی در 
گروه فولاد مبارکه، مصاحبه با خبرگان و... جهت افزایش اشتراک‌گذاری دانش 

و درس‌آموخته‌ها میان کارکنان اشاره کرد.
 فرهنگ دانشی، مهم‌ترین عامل موفقیت سازمان

شجاعی با اشاره به اینکه این کسب موفقیت نشان‌دهنده تعهد و تلاش‌های 
کارکنان شرکت به‌عنوان ارکان اصلی یک سازمان دانش‌محور است، فرهنگ 
دانشی سازمان را مهم‌ترین عامل موفقیت سازمان در پیشبرد اهداف آن دانست.
گفتنی است از برندگان جایزه جهانی MIKE در سال 2024 می‌توان به شرکت‌های 

زیر اشاره کرد:
1- شرکت Afcons Infrastructure Ltd هند )شرکتی پیشرو در حوزه ساخت‌وساز 
و زیرساخت‌های عمرانی، فعال در پروژه‌های بزرگ مهندسی و ساخت در سطح 

بین‌المللی(؛
Bangchak Corporation Public Company Ltd(  -2( تایلند )شرکتی فعال در حوزه 
انرژی، شامل پالایش نفت، بازاریابی، تولید انرژی‌های تجدیدپذیر و سرمایه‌گذاری 

در فناوری‌های سبز(؛
Charoen Pokphand Foods Public Company Ltd  -3(  تایلند )یکی از بزرگ‌ترین 
شرکت‌های تولید مواد غذایی و کشاورزی در جهان، فعال در تولید محصولات 

دامی و غذایی(؛
CRRC Zhuzhou Locomotive Co., Ltd. -4 چین )تولیدکننده پیشرو در صنعت 

حمل‌ونقل ریلی، متخصص در ساخت لوکوموتیوها و تجهیزات(؛
Yili Industrial Group Co. Ltd  -5 چین )یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان 

محصولات لبنی در چین با دامنه گسترده‌ای از محصولات غذایی(؛
 Tata Chemicals Ltd -6 هند )یکی از شرکت‌های بزرگ شیمیایی جهان، 

تولیدکننده محصولات شیمیایی صنعتی و مصرفی (.

مدیر بنیاد جهانی MIKE اعلام کرد؛

شركت فولاد مباركه اصفهان در جمع برندگان جایزه جهانی MIKE قرار گرفت

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ 
از دستگیری ۱۵ نفر از اراذل و اوباش پایتخت 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی در طرح 
دستگیری اراذل و اوباش که صبح دیروز در پلیس امنیت 
برگزار شد، گفت: همکارانم در هفته‌های اخیر موفق به 
دستگیری چند نفر از اراذل و اوباش شدند که باعث 

چندین فقره قطع عضو شده بودند.
راستی افزود: اولین پرونده درباره درگیری در جلوی 
بیمارستان لقمان است که به واسطه بستری‌شدن 
یکی از اراذل و اوباش در این بیمارستان، چند نفر به 
هم‌محلی‌های این فرد که در مقابل بیمارستان حضور 
داشتند حمله می‌کنند. این پرونده ۶ متهم داشت که 

همگی در نقاط مختلف شهر دستگیر شدند.
وی ادامه داد: پرونده بعدی درباره درگیری اراذل 
و اوباش با سه کارگر در حال اسباب‌کشی در خیابان 
استاد معین بود. در این پرونده سه کارگر در حال 
استفاده از آسانسور برای جابه‌جایی اسباب بودند که 
یکی از ساکنان که از اراذل و اوباش است با این افراد 

درگیر شده و با صدا کردن سایر دوستانش، سه کارگر 
را با قمه زخمی کرده‌اند که سه نفر دچار قطع عضو 

و از کارافتادگی دست شده‌اند. دو نفر متهم اصلی این 
پرونده هم که هنگام دستگیری نیز مقاومت کرده و به 

روی پلیس قمه کشیدند همکارانم با استفاده از قانون 
به‌کارگیری سلاح هر دو نفر را زخمی و دستگیر کردند.

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ اظهار 
داشت: پرونده سوم، مربوط به درگیری در خیابان 
جیحون است. در این‌ پرونده یکی از اراذل و اوباش برای 
یک شهروند که مقابل واحد صنفی خودش ایستاده بوده 
مزاحمت ایجاد کرده و با قمه باعث قطع عضو گوش 
وی می‌شود. هر دو نفر متهم این پرونده گلوله خورده 

و در بیمارستان سجاد بستری هستند.
 افزایش تیراندازی پلیس در برابر مقاومت اراذل

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ با بیان 
اینکه در مجموع ۱۵ نفر متهم این سه پرونده دستگیر 
و تحویل قانون شدند، تصریح کرد: اراذل و اوباش بدانند 
که پلیس در برخورد و دستگیری آنها هیچ‌ محدودیتی 
ندارد و امسال میزان تیراندازی پلیس به این افرادی 
که مقابل مأموران مقاومت کرده و تسلیم نمی‌شوند، 
۱۲۰درصد افزایش پیدا کرده است. همچنین از قوه 
قضائیه می‌خواهیم که برای این برهم‌زنندگان نظم و 

امنیت، اشد مجازات را در نظر بگیرند.

دستگیری ۱۵ نفر از اراذل و اوباش خطرناک پایتخت با سابقه چندفقره قطع عضو

هشدار سازمان غذا و دارو در مورد خطرات انجام تاتو
بهداشتی  و  آرایشی  فرآورده‌های  مدیرکل 
سازمان غذا و دارو با هشدار درباره خطرات انجام 
تاتو گفت: تاکنون هیچ رنگی، چه وارداتی و چه 
تولید داخل، مورد تأیید مراجع مرتبط در ایران 

قرار نگرفته است.
به گزارش سازمان غذا و دارو، محمود آل‌بویه افزود: 
وارد کردن رنگ خارجی به بدن می‌تواند سامت انسان 
را به خطر بیندازد. این رنگ‌ها ممکن است سال‌ها در 

بدن باقی بمانند و حتی پاک کردن آنها نیز فرآیندی 
دشوار و آسیب‌زا است.

 آل‌بویه اظهار داشت: امروزه پدیده تاتو در بسیاری 
از اقشار جامعه رواج یافته است و خدمات مربوط به آن 
نه‌تنها در اکثر آرایشگاه‌ها، بلکه در مراکز بدون مجوز نیز 
ارائه می‌شود و در حال گسترش است. این محصولات مضر 
هستند لذا برای کنترل این وضعیت، دستورالعملی در حال 
تدوین است تا مراکز تولید و واردات این محصولات تحت 

نظارت قرار گرفته تا حدامکان عوارض آن کاهش یابد. 
مصرف‌کنندگان باید از این عوارض آگاه شوند تا بتوانند با 
علم به خطرات، در مورد مصرف این محصولات تصمیم‌گیری 
کنند. وی ادامه داد: فعالیت مراکز تاتو مشابه عطاری‌هایی 
است که با وجود قدمت، با انحرافات و عرضه محصولات 
دست‌ساز و غیرمجاز رو‌به‌رو شده‌اند. مشابه همین وضعیت 
در حوزه تاتو نیز دیده می‌شود. تنها راه کاهش مصرف این 
محصولات، افزایش آگاهی مصرف‌کنندگان است. مردم باید 

عادت کنند فرآورده‌های سامت را از مراکز معتبر تهیه 
کنند تا در صورت بروز عارضه، امکان پیگیری و جبران 
خسارت وجود داشته باشد. مدیرکل فرآورده‌های آرایشی 
و بهداشتی سازمان غذا و دارو تاکید کرد: داروخانه‌ها و 
فروشگاه‌های دارای مجوز، معتبرترین مکان برای تهیه 
فرآورده‌های آرایشی هستند. علاوه‌بر این، باید به شناسه 
رهگیری محصولات دقت شود، چرا که این شناسه، علاوه‌بر 
تأیید اصالت محصول، امکان ردیابی آن را نیز فراهم می‌کند.

دادستان تبریز در رابطه با پرونده تزریق آب مقطر به جای 
داروی شیمی‌درمانی به بیماران سرطانی در بیمارستان ولی‌عصر 
تبریز گفت: در ارتباط با این پرونده چهار نفر در بازداشت هستند.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، بابک محبوب علیلو در تشریح جزئیات 
پرونده تزریق آب مقطر به جای داروی شیمی‌درمانی به بیماران سرطانی 
در بیمارستان ولی‌عصر تبریز اظهار داشت: در تاریخ ۳ آبان‌ماه سال جاری 
شکایتی مبنی بر سرقت دارو در بیمارستان ولی‌عصر تبریز در کلانتری 

توسط فردی ثبت شد که موضوع در دستورکار و بررسی قرار گرفت.
محبوب علیلو افزود: با بررسی این شکایت مشخص شد، سرقت 
دارو در بیمارستان صحت دارد و مسئولان بیمارستان با توجه به اینکه 
تصاویر دارو‌های مسروقه بیماران سرطانی در تلفن همراه متهم یافت 

شده بود، نسبت به ثبت شکایت اقدام کردند.
وی با بیان اینکه بارکد دارو‌های شیمی‌درمانی در بیمارستان به نام 
بیماران ثبت می‌شود، ادامه داد: در پی انجام تحقیقات بیشتر مشخص 
شد متهم پرستار بخش آنکولوژی بوده و اقدام به سرقت دارو‌های بیماران 
بخش آنکولوژی که به مصرف بیماران شیمی‌درمانی می‌رسد، کرده و این 
دارو‌ها را در بازار آزاد به فروش می‌رسانده است. در ادامه متهم احضار 

و به اتهام سرقت روانه زندان شد.
محبوب علیلو گفت: در تحقیقات بیشتر از متهم مشخص شد که 
این فرد برای فروش دارو واسطه‌هایی در ناصرخسروی تهران داشته و 
سه نفر با وی در این سرقت مشارکت داشته‌اند. متهم دارو‌ها را با کمک 
همدستان خود از بیمارستان خارج و در بازار آزاد به فروش می‌رساند.

وی بیان داشت: در بررسی اولیه از کمد متهم ۵۰ عدد داروی 
تزریقی پتدین کشف گردید که مشخص شد مسروقه هستند، زیرا چنین 

دارو‌هایی در گاوصندوق ویژه بیمارستان نگهداری می‌شوند.
دادستان مرکز استان آذربایجان‌شرقی افزود: متاسفانه یکی از 
بیمارانی که دارو‌های وی به سرقت رفته بود، فوت کرده است و به همین 

دلیل این پرونده به دادسرای ویژه قتل ارجاع شده است.
محبوب علیلو گفت: با توجه به اینکه تعداد پرونده بیماران سرطانی 
در این بیمارستان بیش از هزار مورد است، دستور داده شده است که 
پرونده تمام بیماران به دقت بررسی و چنانچه سرقت و جایگزینی 
دارو‌های آنها محرز شد، اطلاع‌رسانی لازم به پزشکان معالج برای تغییر 

در روند درمان و حفظ جان بیمار صورت پذیرد.
وی ادامه داد: در حال حاضر در ارتباط با این پرونده چهار نفر در 
بازداشت هستند و شکایت شکات در دادسرا ثبت می‌شود، تاکنون نیز 
بیش از ۳۰ نفر شکایت خود را ثبت کرده‌اند و موضوع در دست بررسی 

دقیق و همه‌جانبه است.

بازداشت ۴ نفر در پرونده 
فروش دارو‌های بیماران 
سرطانی بیمارستان تبریز

 در ناصرخسرو

رئیس‌کل دادگستری استان تهران گفت: پرونده‌های 
رمزارز از موضوعات بدیع دستگاه قضا است که در عین‌ حال 

طیف گسترده‌ای از جامعه را به خود درگیر کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، علی القاصی در نشست مشترک 
دادگستری کل استان تهران با پژوهشگاه قوه قضائیه نقش این 
پژوهشگاه در زمینه ارتقای دانش قضات پیرامون پرونده‌های مرتبط 
با رمزارز را مورد اشاره قرارداد و افزود: پرونده‌های مرتبط با رمزارز 
از دیگر مسائل و موضوعات بدیعی است که دستگاه قضا امروز با 
آن مواجه است که در عین ‌حال طیف گسترده‌ای از جامعه را به 
خود درگیر کرده؛ به‌طوری که صرفاً در پرونده کثیرالشاکی موسوم 
به کریپتولند ۵۴هزار نفر شاکی و در پرونده کثیرالشاکی کینگ مانی 

بیش از پنج هزار نفر شاکی وجود دارد.

رئیس‌کل دادگستری استان تهران:

پرونده‌های رمزارز طیف گسترده‌ای از جامعه را 
درگیر کرده است

انقلاب شهرستان مرزی سرپل‌ذهاب  دادستان عمومی و 
واقع در غرب استان کرمانشاه از شناسایی و دستگیری 
اعضای یک شبکه تکفیری- سلفی در این شهرستان با ضربه 

اطلاعاتی سربازان گمنام خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، امیر فیضی با بیان اینکه در رصد 
دستگاه‌های امنیتی استان کرمانشاه یک شبکه تندرو سلفی در 
سرپل‌ذهاب شناسایی و تحت تعقیب قرار گرفت، اظهار داشت: تمام 
اعضای این شبکه گسترده با هماهنگی قضائی توسط دستگاه امنیتی 

دستگیر شدند.
فیضی افزود: شبکه‌های سلفی تندرو با تبلیغات گسترده و 
سوءاستفاده از شکاف مذهبی به دنبال عضوگیری از میان جوانان 
و نوجوانان هستند که لازم است خانواده‌ها در این موضوع هوشیار 
بوده و بر رفت‌وآمدهای فرزندان خود کنترل داشته باشند تا در دام 

آنها گرفتار نشوند.
وی از مردم خواست در صورت اطلاع از فعالیت مشکوک به 
سرعت پلیس یا دستگاه‌های اطلاعاتی- امنیتی )تلفن‌های 110- 
113- 114( را مطلع کنند تا اقدامات قانونی لازم در این خصوص 

انجام شود.

انهدام شبکه تکفیری- ‌سلفی
 در سرپل‌ذهاب

رئیس پلیس آگاهی خوزستان گفت: دو سارق به‌ عنف طلاجات 
بانوان تحت عنوان مسافربرنما در شهرستان اهواز شناسایی و 

دستگیر شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سهراب حسین‌نژاد اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به‌ عنف طلاجات از بانوان تحت عنوان 
مسافربرنما در شهرستان‌های اهواز، آبادان، خرمشهر و ماهشهر، موضوع به 
صورت ویژه در دستورکار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. در تحقیقات پلیس 
مشخص شد، سارقان با استفاده از خودروهای پراید و تیبا اقدام به سوار کردن 
بانوان تحت عنوان مسافر کرده و سپس آنها را به نقاط خلوت شهر برده و 
در فرصتی مناسب با تهدید چاقو و با استفاده از سیم‌چین اقدام به بریدن و 

سرقت طلاجات و اموال باارزش همراه آنها می‌کردند.
حسین‌نژاد افزود: کارآگاهان پلیس با کار اطلاعاتی، دو سارق حرفه‌ای 
و سابقه‌دار در ارتباط با سرقت‌های به وقوع پیوسته را شناسایی و پس از 

هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه در بازرسی از منزل متهمان یک قبضه اسلحه 
کلاشنیکف به همراه ۵۵ فشنگ جنگی مربوطه، یک دستگاه خودروی پراید 
سفید رنگ و چاقوی مورد استفاده در سرقت‌ها کشف شد، خاطرنشان کرد: 
متهمان با هماهنگی مرجع قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار 

پلیس آگاهی استان خوزستان قرار گرفتند.

بازداشت سارقان طلای بانوان اهوازی 
در پوشش مسافربر 


